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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 for 
Gevnøgaard Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Store Heddinge, den 12-06-2023

Direktion

Henrik Curt Nielsen

Direktør
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Til kapitalejerne i Gevnøgaard Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Gevnøgaard Holding ApS for regnskabsåret 01-01-2022 - 
31-12-2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2022 - 31-12-2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Strøby, den 12-06-2023

bp-revision ApS, registrerede revisorer

godkendt revisionsfirma

CVR-nr. 28842562

Peter Holm

Registreret revisor

mne11735
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Virksomheden Gevnøgaard Holding ApS

Rødvig Strandvej 46

4673 Rødvig Stevns

Telefon 56 50 81 14

E-mail hn@adamsen-as.dk

CVR-nr. 30697456

Stiftelsesdato 29-06-2007

Regnskabsår 01-01-2022 - 31-12-2022

Direktion Henrik Curt Nielsen, Direktør

Revisor bp-revision ApS, registrerede revisorer

godkendt revisionsfirma

Strøby Bygade 58

4671 Strøby

Telefon 42 92 70 08

E-mail peter@hrrevision.dk

Hjemmeside www.hrrevision.dk

CVR-nr. 28842562
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 164.370, og 
selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 2.296.871, og en egenkapital på kr. 2.189.359.
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Generelt
Årsrapporten for Gevnøgaard Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes værdi.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede,  associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttotab -8.750 96.300

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 176.440 692.739

Andre finansielle indtægter 1.210 2.291

Finansielle omkostninger -4.530 -4.000

Resultat før skat 164.370 787.330

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 164.370 787.330

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 117.800 114.400

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 176.440 692.739

Overført resultat -129.870 -19.809

Resultatdisponering 164.370 787.330

 
 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

b
5
8
1
d
0
R

K
R

M
N

2
5
0
1
9

0
2

3
0



Gevnøgaard Holding ApS

Balance 31. december 2022
 

- 11 -
 

Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 1.551.880 1.375.440

Finansielle anlægsaktiver 1.551.880 1.375.440

Anlægsaktiver 1.551.880 1.375.440

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 675.260 682.800

Tilgodehavender 675.260 682.800

Likvide beholdninger 69.731 101.149

Omsætningsaktiver 744.991 783.949

Aktiver 2.296.871 2.159.389
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 899.562 723.122

Overført resultat 1.046.997 1.176.867

Udbytte for regnskabsåret 117.800 114.400

Egenkapital 2.189.359 2.139.389

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.000 8.000

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 99.512 12.000

Kortfristede gældsforpligtelser 107.512 20.000

Gældsforpligtelser 107.512 20.000

Passiver 2.296.871 2.159.389

Eventualforpligtelser 1

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 2

Udskudte skatteaktiver og forpligtelser 3
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1. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 105.868.
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Peter Holm <peter@hrrevision.dk> 
Using NemID with ID 54401066 
As Registreret revisor 
Signed 2023-06-12T13:21:18.414Z on behalf of BP-revision ApS from 185.152.200.71:34997
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 725BE7015165BA5656FEF1A8E311D1AA ¬
6B64A98E14AAF9EC197D33C1EDEFF314 ¬
D6ED476F312A8D4517B65452D419F6F2 ¬
98BD46E00BCC8E2407CEE25BA310D07F


Agreement ID Title


b581d0RKRMN250190230 22.12.31 Gevnøgaard Holding Årsrapport 1354.pdf


5c8fccmXsNs250190230 22.12.31 Gevnøgaard Holding Specifikationer 1354.pdf


a3841dKWmZr250190230 1354 Ledelsens regnskabserklæring 1354.pdf


5a664bTRxQY250190230 23.06.12 Generalforsamlingsreferat 1354.pdf


0255ecjRKMx250190230 23.06.12 Reelle ejere 1354.pdf


When What Who Where


12-06-2023
10:09:07


Created Peter Holm
peter@hrrevision.dk


172.20.9.221


12-06-2023
13:11:28


Opened Henrik Curt Nielsen
hn@adamsen-as.dk


80.162.80.226
:16040


12-06-2023
13:19:56


Signed Henrik Curt Nielsen
hn@adamsen-as.dk


80.162.80.226
:32121


12-06-2023
13:21:09


Opened Peter Holm
peter@hrrevision.dk


185.152.200.7
1:34885


12-06-2023
13:21:18


Signed Peter Holm
peter@hrrevision.dk


185.152.200.7
1:35208
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  "at_hash": "KhmbVbsAd-SvCsalXKXigQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1686575479",

  "birthdate": "1963-06-26",

  "exp": "1686579080",

  "iat": "1686575480",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "649a7275-52b2-4da6-bb09-074c6148dd23",

  "name": "Henrik Curt Nielsen",

  "nonce": "638221722521175214.YzU3OWU3Y2QtNzgxOC00MzAyLTk2NzAtNmEyNDdjMGU0NTM1ZTRlZWQ5ODktMmNiNC00OTE1LWFhOWEtYjQwYWE0YjZkZDQ3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "76a3066a-83ae-4d43-9494-3799110b9b91",

  "rat": "1686575452",

  "sid": "e3bcf570-9f33-4790-82e4-41601b75a136",

  "sub": "76a3066a-83ae-4d43-9494-3799110b9b91",

  "transaction_id": "be55e2c4-2e24-457b-9085-633f53be7e1b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTcxZDBhZTEtNzM2Yi00YWFjLWE1YmUtZjJhN2VhOGZkMmRmfDAwMDAwMDAxfDU0MTAwZjFjLTdmYTUtNGI0ZC04ZmEyLWY2ZDFlNDVhM2RkY3wyNTAxOTAyMzA=",

  "signedAtUtc": "2023-06-12T13:19:56.023623Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "250190230",

  "agreementId_b581d0RKRMN250190230": "b581d0RKRMN250190230 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Gevnøgaard Holding ApS som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_5c8fccmXsNs250190230": "5c8fccmXsNs250190230 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Gevnøgaard Holding ApS som: Direktør)",

  "agreementId_a3841dKWmZr250190230": "a3841dKWmZr250190230 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Gevnøgaard Holding ApS som: Direktør)",

  "agreementId_5a664bTRxQY250190230": "5a664bTRxQY250190230 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Gevnøgaard Holding ApS som: Dirigent)",

  "agreementId_0255ecjRKMx250190230": "0255ecjRKMx250190230 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Gevnøgaard Holding ApS som: Dirigent)"
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  "auth_time": "1686576066",
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  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "54401066",

  "rat": "1686576051",

  "sid": "3bbae8e7-7596-4833-b6a5-9c1987e3478f",

  "ssn": "28842562",

  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:28842562-RID:54401066",

  "transaction_id": "9d61f196-2d8c-45c5-951a-bd6836de59f5",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTcxZDBhZTEtNzM2Yi00YWFjLWE1YmUtZjJhN2VhOGZkMmRmfDAwMDAwMDAyfDljNDE1ZjUyLWM5ZjItNDVjOS1hZmI1LTNkYjY2YTYxOGIxYXwyNTAxOTAyMzA=",

  "signedAtUtc": "2023-06-12T13:21:18.3085671Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "250190230",

  "agreementId_b581d0RKRMN250190230": "b581d0RKRMN250190230 (jeg underskriver dette dokument på vegne af BP-revision ApS som: Registreret revisor)",

  "agreementId_5c8fccmXsNs250190230": "5c8fccmXsNs250190230 (jeg underskriver dette dokument på vegne af BP-revision ApS som: Registreret revisor)"
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